1 35mm diámetro Refil de chancela marca d'água 03

4. ORÇAMENTO DETALHADO

Conforme  pesquisa  de  preços  de  mercado  efetuada  pelo  Pregoeiro  da Procuradoria  da  República  no 
Amazonas, o valor global anual para a presente contratação foi fixado em até R$ 111.634,25 (cento e onze 
mil  seiscentos e trinta  e  quatro  reais  e  vinte  e  cinco centavos) .  Pesquisa realizada  entre  os dias 
20/10/2014 e 31/10/2014.

CARIMBO AUTO-ENTINTADO

ITEM DIMENSÕES DESCRIÇÃO QTDE. ANUAL 
ESTIMADA

EMPRESAS (VALORES EM R$) R$
PREÇO DE 

REFERÊNCIA 
POR UNIDADE

R$
PREÇO  TOTAL DE

[...]

5 Instalação ou Substituição de Fechadura 20

6 Abertura de Portas 10

4. ORÇAMENTO DETALHADO

Conforme  pesquisa  de  preços  de  mercado  efetuada  pelo  Pregoeiro  da  Procuradoria  da  República  no 
Amazonas, o valor global anual para a presente contratação foi fixado em até R$ 5.030,35 (cinco mil e trinta 
reais e trinta e cinco centavos). Pesquisa realizada entre os dias 20/10/2014 e 31/10/2014.

ITEM DESCRIÇÃO
QTDE. 
ANUAL 

ESTIMADA

EMPRESAS R$
PREÇO  UNITÁRIO DE 

REFERÊNCIA

R$
PREÇO  TOTAL DE 

REFERÊNCIAA B C D

1 Cópia de Chave Simples 150 5,00 8,00 7,00 5,00 6,25 937,50